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data richiesta

05/01/2022

05/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

20/01/2022

25/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

02/02/2022

31/01/2022

02/02/2022

05/02/2022

13/01/2022

20/01/2022

08/02/2022

03/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

11/02/2022

10/02/2022

22/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

registro_accessi_2022.xlIsx

Protocollo n.

84
113
604
603
761
923
1072
1073
1215
1117
1230
1401
465
739
1592
1296, 1299,
1300
1806
1805
1939
1954
1924
1723
1674
2180
2117

2128

Documentale Civico D.Lgs

L. 241/1990

1

1

TIPO DI ACCESSO

33/2013-

Generalizzato
D.Lgs 33/2013

oggetto

Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie

Estrazione copia semplice pratiche edilizie

Ufficio che ha gestito
il procedimento
oggetto di accesso

area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV
area IV

area IV

data conclusione del
procedimento

18/02/2022
11/02/2022
27/01/2022
27/01/2022
21/01/2022
28/01/2022
01/02/2022
25/02/2022
04/02/2022
08/04/2022
03/02/2022

07/02/2022

11/02/2022
11/02/2022
15/02/2022

25/02/2022

25/02/2022
25/02/2022
14/06/2022
25/02/2022
18/02/2022
25/02/2022
13/02/2023

04/03/2022

ESITO
Irricevibile ex art. 2 L. n. 241/90
Accoglimento previa notifica ai controinteressati
Accoglimento semplice
accoglimento con differimento o limitazione

acoglimento dopo preavviso di rigetto

Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice

Accoglimento semplice

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

mai ritirata

Conclusa

Note

27/06/2023
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56

57

25/02/2022

24/02/2022

03/03/2022

03/03/2022

05/03/2022

07/03/2022

12/03/2022

10/03/2022

12/03/2022

19/03/2022

24/02/2022

11/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

01/04/2022

05/04/2022

11/04/2022

15/04/2022

30/04/2022

05/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

12/05/2022

14/05/2022

14/05/2022

17/05/2022

25/05/2022

registro_accessi_2022.xlIsx

2309
2244
2574
2573
2671
2735
3051
2928
3052
3405
2280
2993
3679
3662
3879
3938
3965
4159
4478
4689
5295
5484

5747, 5768
5765
5766
5767
5843
5967
5969
6088

6447

Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie

Estrazione copia semplice pratiche edilizie

2

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area |V

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

01/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

07/03/2022

16/03/2022

12/03/2022

18/03/2022

17/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

29/03/2022
31/03/2022

04/04/2022

08/04/2022

10/05/2022

12/04/2022

17/05/2022

05/05/2022

17/05/2022

01/12/2022

12/05/2022

26/05/2022

14/02/2023

23/05/2022

31/05/2022

18/05/2022

06/07/2022

Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice

Accoglimento semplice

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Archiviata

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa
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71

72
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74

75

76

77
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

31/05/2022

06/06/2022

31/03/2022

08/06/2022

16/06/2022

17/06/2022

21/06/2022

23/06/2022

30/06/2022

05/07/2022

02/07/2022

06/07/2022

09/07/2022

07/07/2022

12/07/2022

11/07/2022

18/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

28/07/2022

16/08/2022

05/08/2022

31/08/2022

03/09/2022

06/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

13/10/2022

15/10/2022

registro_accessi_2022.xlIsx

6661
6840
3911
6950
7372
7401
7519
7615
7921
8081
7990
8142
8310
8169, 8152
8415
8398
8663
8766
8765
8764
8987
9659
9281
10266
10377
10500
12347
12400
12462
12844

12924

Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie

Estrazione copia semplice pratiche edilizie

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

01/06/2022

21/06/2022

07/06/2022

10/06/2022

20/06/2022

30/06/2022

21/06/2022

07/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

22/08/2022

13/07/2022

12/07/2022

25/07/2022

19/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

30/08/2022

13/02/2023

06/09/2022

01/12/2022

21/09/2022

06/09/2022

19/10/2022

06/10/2022

11/10/2022

19/10/2022

24/10/2022

Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice

Accoglimento semplice

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

mai ritirata

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

27/06/2023
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5

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

15/10/2022

15/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

20/10/2022

02/11/2022

09/11/2022

06/10/2022

12/11/2022

05/11/2022

12/11/2022

15/11/2022

14/11/2022

17/11/2022

22/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

24/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

05/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

29/12/2022

registro_accessi_2022.xlIsx

12912

12937

13141

13177

13253

13746

14118

12464

14250

14130

14294

14364

14324

14492

14734

14881

14907

14828

15076

15075

15248

15292

15368

15552

15551

15633

16197

Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie
Estrazione copia semplice pratiche edilizie

Estrazione copia semplice pratiche edilizie

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area IV

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area |V

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

area IV

25/10/2022

04/11/2022

11/11/2022

24/10/2022

27/10/2022

03/11/2022

14/11/2022

22/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

17/11/2022

21/11/2022

24/11/2022

26/11/2022

28/11/2022

04/01/2023

01/12/2022

01/12/2022

12/12/2022

21/12/2022

10/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

12/01/2023

Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice
Accoglimento semplice

Accoglimento semplice

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

Conclusa

27/06/2023



